
 

 
  

 
Zápis z jednání č. 1-0408/2022-2023 STK SFČR ze dne 4. 8. 2022 

 
Online jednání se účastnili: pp. Jan Novotný, Zbyněk Poppr, Martin Henzl, Antonín Horváth  
sekretář: Jiří Hanzlík 
  
Jednání zahájil a řídil předseda STK SFČR Jan Novotný 
Projednáno bylo: 
 
 
Informace VV SFČR/SEKRETARIÁT 
 
Každý hráč, který je uveden na soupisce členského klubu A-týmu (družstva) 1. ligy v soutěžním ročníku 
2022-2023, musí mít řádně registrovanou profesionální smlouvu; (pozor nemohou tu už být 
uvedeni hráči, kteří hrají pouze za B-tým). 
 
Hráči s českým občanstvím, který nepřekročil 21 let věku (záleží na datu narození) a který je uveden na 
soupisce členského klubu jakéhokoliv družstva v soutěžním ročníku 2022-2023, je povolen start v 
mistrovských utkáních 1. ligy a celostátní části Poháru SFČR bez registrované profesionální smlouvy. 
 
 

 

Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty/nařízení STK/návrh DŘ/ 
(schválení/neschválení) 
 
010408/2022 STK stanovuje termíny pro dodání soupisek v soutěžním ročníku 2022/2023 uvedené termíny jsou 
pro členské kluby závazné  
 

▪ Soupisky 1.Futsal liga – termín doručení řídícímu orgánu soutěže stanoven pro 1.FL do 16.8.2022, 
prostřednictvím google formuláře, který bude odeslán členským klubům do 7.8.2022 

 

▪ Soupisky II. ligy Západ – termín doručení řídícímu orgánu soutěže stanoven pro II.LZ do 13.9. 
2022, prostřednictvím google formuláře, který bude odeslán členským klubům do 18.8.2022 
 

▪ Soupisky II. ligy Východ – termín doručení řídícímu orgánu soutěže stanoven pro II.LV do 27.9. 
2022, prostřednictvím google formuláře, který bude odeslán členským klubům do 18.8. 2022 

 

▪ Soupisky Dorostenecká a Juniorská liga – termín doručení řídícímu orgánu soutěže stanoven pro 
DL a JL do 9.11. 2022, prostřednictvím google formuláře, který bude odeslán členským klubům do 
20.10. 2022 

 

▪ Soupisky 1.Futsal liga žen – termín doručení řídícímu orgánu soutěže stanoven pro 1.LŽ do 31.10. 
2022, prostřednictvím google formuláře, který bude odeslán členským klubům do 30.8. 2022 

 
*podrobný návod co musí soupiska obsahovat bude doručen společně s formulářem 

 
 
 
 

mailto:sekretariat@futsal.cz


 

 
  

 
 
020408/2022 STK zastavuje zahájené řízení o uložení pořádkové pokuty § 6, odst. 3, písm. a), SŘ s klubem FC 
Baník Chomutov z.s. (4220022). z důvodu porušení ustanovení čl.21 odst. 5, písm. d)RMS, “nebude-li  trenér 
pravidelně v soutěžních utkáních přítomen vystavuje se členský klub disciplinárním, případně herním důsledkům” č. 072306/2022 
STK ze dne 23.6.2022 STK obdržela stanovisko člesnkého klubu, které bylo dostačující k zastavení řízení.  
 
030408/2022 STK zastavuje zahájené řízení o uložení pořádkové pokuty § 6, odst. 3, písm. a), SŘ s klubem 
Morgan Commando Teplice z.s. (4260552). z důvodu porušení ustanovení čl.21 odst. 5, písm. d)RMS, “nebude-
li  trenér pravidelně v soutěžních utkáních přítomen vystavuje se členský klub disciplinárním, případně herním důsledkům” STK č. 
022306/2022 STK ze dne 23.6.2022 STK obdržela stanovisko člesnkého klubu, které bylo dostačující k zastavení 
řízení. 
 
040408/2022 STK zastavuje zahájené řízení o uložení pořádkové pokuty § 6, odst. 3, písm. a), SŘ s klubem FC 
Rapid Ústí nad Labem z.s. (4270142). z důvodu porušení ustanovení čl.21 odst. 5, písm. d)RMS, “nebude-li  trenér 
pravidelně v soutěžních utkáních přítomen vystavuje se členský klub disciplinárním, případně herním důsledkům” STK č. 
092306/2022 STK ze dne 23.6.2022 STK obdržela stanovisko člesnkého klubu, které bylo dostačující k zastavení 
řízení. 
 
 
 
 
 

Příští online zasedání se uskuteční dle potřeby 
 

Proti rozhodnutí STK je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání čl. 24 Stanov SFČR – Odvolací komise SFČR 
(dále jen „OK SFČR“), dále dle splnění podmínek ustanovení § 81, soutěžního řádu SFČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí 

se podle § 77, soutěžního řádu SFČR, rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce SFČR. 
 
Jan Novotný v. r., předseda STK  
zapsal: Jiří Hanzlík  

mailto:sekretariat@futsal.cz

